Edital nº 033/2019, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DA ÁREA
ADMINISTRATIVA (2º) ANDAR DO HOSPITAL MUNICIPAL FERNANDO MAURO PIRES  DA
ROCHA (CAMPO LIMPO), CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NOS ANEXOS.

O CEJAM – CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS “DR. JOÃO AMORIM” no uso de suas atribuições,

publica a PRORROGAÇÃO ao EDITAL nº 033/2019, em 18 de dezembro de 2019, no termo que segue:

1. Do prazo para apresentação

O prazo para apresentação das propostas foi prorrogado para o dia 20 de dezembro de 2019, até

às 15h00.

São Paulo, 18 de dezembro de 2019.

____________________________________________

Gestão Logística